АДМИНИСТРАЦИЯ

1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2016 г. № 20

О предоставлении  и.п. Пешкову А.В.

в аренду земельного участка

для размещения объектов инженерной

инфраструктуры

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Пешкова Андрея Васильевича, проживающего по адресу:
Курская область, Поныровский район, п. Поныри, ул. Юбилейная д. 11, о предоставлении в аренду земельного участка,
протокол от 28.06.2016 г. № 2 заседания комиссии по проведению конкурсов на продажу права заключения договоров
аренды и на продажу земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в границах
Поныровского района Курской области, на основании ст. 39.6 п. 15 и ст. 39.18 Земельного кодекса Российской
Федерации и п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» Администрация 1-ого Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а
н о в л я е т:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю  Пешкову  Андрею Васильевичу в аренду земельный  участок из
земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:18:020103:241, расположенный по адресу: Курская область,
Поныровский район, с.1-е Поныри, ул. Молодежная, площадью 9800 (девять тысяч восемьсот) кв.м., с видом
разрешенного использования - для размещения объектов инженерной инфраструктуры, сроком на 20 (двадцать) лет.

2. Заместителю главы администрации 1-ого Поныровского сельсовета Поныровского района Амелиной Людмиле
Ивановне подготовить  проект договора аренды земельного участка.

3. Пешкову Андрею Васильевичу:

- заключить договор аренды  с администрацией 1-ого Поныровского сельсовета Поныровского района;

- обеспечить государственную регистрацию  договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом
от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации  прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О.И. Бородкина